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8. novembril tähistati Päästearmee Tallinna 
koguduses isadepäeva. Pühapäevakooli 
lapsed laulsid isadele ja kinkisid igale isale 
julgustava tekstiga omameisterdatud lipsu.
Samal teenistusel andsid Ülle ja Harri Käärik 
Päästearmeele kingituseks komplekti 
õppeaasta materjale pühapäevakooli ja Hea 
Sõnumi ringi tööks. Kingitusega mälestame 
eluaegset päästearmeelast Rootsis ja 
Ameerikas, head sõpra Henry Lindeni. 
Teele Tiks on Päästearmee Pühapäevakooli 
juht ja õpetab Hea Sõnumi ringis Koplis. 

Mõtle oma igapäevastele valikutele!

Mõned  valikud on lihtsad. Teised võivad olla tõeliselt rasked, näiteks 
rääkida alati tõtt või andestada kellelegi, kes sulle haiget teeb. Mõned 
sinu valikutest mõjutavad kogu su elu! Hea uudis on see, et Jumal 
tahab sind sinu valikutes aidata. Ta tahab olla iga päev sinu juures.
Soovime, et Sinu pühapäevakooli lapsed loeksid iga päev vastuse 
ühele olulisele küsimusele, mille  nad leiavad ka viiendast raamatust. 
Seal on veel vastuseid küsimustele nagu: Kuidas ma saan andestada 
neile, kes mulle haiget teevad? Mida ma peaksin tegema, kui ma 
kardan? Kas on õigus üldse olla vihane?  Uus peatükk igaks päevaks. 
Kui tellid  siiani ilmunud raamatud  Iga päev koos Jumalaga nr. 1-5, 
siis saadame uuel aastal kuuenda raamatu tasuta.

31. okt. toimus Keilas EELK Misjonikeskuse 
eestvedamisel Pereväärtuste konverents. 
Suur huvi oli ka LEÜ materjalide vastu. 
Mitmed lapsed, lapsevanemad ja õpetajad 
huvitusid õppematerjalidest, Kirjaklubist ja 
lastelehest. 
Räägi kindlasti lastele sellest vahvast 
lehest: www.avastajad.net

Kallid lastesõbrad! 
 
Ärge kartke teha head, kuulutades head 
sõnumit Jõululapsest. Ärge lööge kartma, 
kui teid ei mõisteta! Ärge kartke olla 
ausad enda ja oma lähedaste vastu! Ärge 
kartke - see oli inglite sõnum Sakariasele, 
Maarjale, Joosepile, karjastele, Sinule! 
Soovime südamest õnnistatud jõulupühi! 
Olge terved ja rõõmsad, rääkige lastest ja 
lastele head ning hoolige nendest! 
Õnnistatud uut 2010 aastat!  
 
Teie Ülle Käärik ja Ühendus Lapsed Eestis

“Ärge kartke! 
Sest vaata, ma kuulutan teile suurt 
rõõmu, mis saab osaks 
kogu rahvale."                           Lk 2:10

Pühapäevakooli laste 
tulevikumuusika

Suurim rõõm pühapäevakooliõpetajale on 
näha oma rühma laste kordaminekuid ja 
edu. Pianist Mihkel Poll esitles oma esimest 
plaati 22. novembril 2009 Estonia Kontserdi-
saalis. Tunne Kelam võttis kokku Mihkli 
pühapäevakoolis käimisest saadud kasu: 
"Just sellepärast ei saanudki temast tarbija-
ühiskonna edukat näidet." 
Mihkel ja Mari Poll käisid lapsepõlves Ülle 
Kääriku pühapäevakoolirühmas ja Aapo Puki 
juunioride tunnis Kalju koguduses.
Õnnistust teie teele, kaitset ja tuge Jumalalt, 
meie kallid suured ppk-i lapsed! 

“Maailma lapsed magavad”, pastell 2009. Aapo Pukk
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info@lapsedeestis.ee. Tel 657-2914, 551-5985.  www.lapsedeestis.ee
Annetused: Ühendus Lapsed Eestis Swedbank a/a 2210 2765 8586

Ühendus LAPSED EESTIS on mittetulundusühing. Esindame rahvusvahelist organisatsiooni CEF© ja 
Mailbox Club/Kirjaklubi. Teataja kujundas:  kunstnik Aapo Pukk www.aapopukk.com.



Õpetajad mitmetest Tartu kogudustest osalesid Õpetaja Tee avaseminaril 28. okt. Tartu Salemi 
kirikus. See oli lahtine tund ja enamus osalejaid registreerus 1. astme kursusele, millega alustasime 
12. novembril. PIldil vasakul LEÕ-1 grupp Tartu Salemi kirikus 12-15.11.09  Paremal sooritab Salemi 
koguduse õpetaja Ester Sula kuldsalmi arvestust.

Laste Efektiivse õpetamise 1. astme 
kursusel  Tallinnas osales 9 inimest 
kuuest kogudusest. Mitmed on juba 
alustanud lastetööd, teised valmistuvad. 
Teadaanne! 
Saaremaal Kuressaares alustame LEÕ-1 
kursusega 28. jaanuaril kl. 18.00  
Registreeru info@lapsedeestis.ee ja 
saadame Sulle kogu vajamineva info.  

Jõuluseminar
21. novembril Oleviste kirikus 
12. detsembril Kuressaare Siioni kirikus 
 “Ärge kartke!” Lk 2:10

Seminari teemasalmi viisistas Maris Lend. 
Nii laulsimegi julgustava jõulusõnumi he-
liloojaga koos. Seminari kaks olulist teemat: 
kuidas leida võti jõulusõnumi viimisest 
üldhariduskooli ja kuidas pidada kaunis 
jõulupuu kodukirikus. Eha jutustas, kuidas 
lasteaialastele mõjus rahustavalt õhtupalve. 
Tia Maria tutvustas lihtsat jõulunäidendit 
“Vana Jõululaul”.
Uusi nippe aknakaunistusteks, pitsilisteks 
lumehelvesteks ja imelisteks ingliteks jagas 
Amino Järvamaalt. 
Innustasime lastele tutvustama Kirjaklubi.
Aadress: Hiiu 3a, 11619 Tallinn. Kirjale 
tuleb vastus 3 päeva jooksul.
Osalesid lastetöötegijad erinevatest 
kiriku- test, kooli- ja lasteaiaõpetajad.
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Aasta 2010 on Hea Sõnumi ringide aasta
Alasi tänaval Koplis toimus lastele jõululoo jutustamine telgis!  Jaanuaris alustab seal endises 
lasteaia majas  Hea Sõnumi ring. Hea Sõnumi ring alustab ka Lasnamäel, Mustamäel, Kalaran-
nas, Pelgulinnas, Apteegi tänaval ja Raadiku tänaval. Vastutuse on võtnud Tallinna erinevad 
kogudused.  Käesoleval aastal on erinevates sotsiaalmajades töötavad HSR-d olnud suureks 
toeks paljudele peredele ja pakuvad lastele head kristlikku õpetust. Palveta kaasa lastele Piibli 
õpetamise võimaluste eest ja küsi ikka igal kuul ilmuvat LEÜ palvekalendrit!
Kas Sina tahaksid avada Hea Sõnumi ringi üks kord nädalas oma kodus, kirikus nädala 
keskel, koolis peale tunde, noorte- või lastekeskuses? Anname Sulle lahkesti nõu! 

Õpetaja Tee

LEÕ-1

Paremalt Jukka Sakust, Mairi Sindist, juhendaja Pirjo Soomest, Terje Haapsalust, Mery Musta-
mäelt, Katrin, Terje ja Kersti Päästearmeest, juhendaja Ülle. PIldilt puuduvad Tanel ja Johannes.
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